
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/35/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  
 

 
w sprawie społecznego projektu zagospodarowania chodników i ulic na Placu Nowym 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dzielnica I Stare Miasto popiera inicjatywę stworzenia na Placu Nowym przestrzeni przyjaznej 

dla wszystkich uczestników ruchu przy równoczesnym zachowaniu bezwzględnego priorytetu 

dla użytkowników pieszych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Projekt zagospodarowania chodników i ulic na Placu Nowym ma za zadanie stworzenie 

przestrzeni przyjaznej wszystkim uczestnikom ruchu przy równoczesnym zachowaniu 

bezwzględnego priorytetu dla użytkownika pieszego. Opracowanie ostatecznej formy projektu 

nastąpi po zasięgnięciu opinii mieszkańców i przedsiębiorców. Ocena efektów zmian wskazana 

jest po zakończeniu sezonu turystycznego – ewaluacja z udziałem wszystkich interesariuszy 

w celu opracowania wytycznych do przyszłych przekształceń. 

 
 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 


